EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: 3D ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ

23.827.370/0001-00 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS LISTADOS NO PROJETO DE PREVENÇÃO AO COMBATE DE

INCÊNDIO E PÂNICO, DESTINADO AO PRÉDIO SEDE DO CRO/SE. VALOR

MENSAL RATIFICADO: R$ 2.962,00. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.023

ARACAJU/SE, 22 DE ABRIL DE 2019

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE